e-
  法国 Bergoz Instrumentation 中国区授权代理商                     1 / 5
北京科维泰信科技有限公司  www.conveyi.com  sales@conveyi.com,
联系人：李子佳 18901205447
Bergoz Instrumentation       www.bergoz.com   sales@bergoz.com
                             Espace Allondon Ouest 01630 Saint Genis Pouilly, France
Non-Destructive
非拦截式测量 NPCT

(inch)
管道外径
NPCT ID
(mm)
内径
NPCT H
(mm)
轴向长度
NPCT-CF2"1/8-22.2-120-UHV- 2.125" 1" 22.2 120
NPCT-CF2"3/4-34.9-120-UHV- 2.75" 1.5" 34.9 120
NPCT-CF3"3/8-38.0-120-UHV- 3.375" 40mm 38.0 120
NPCT-CF4"1/2-47.7-120-UHV- 4.5" 2" 47.7 120
NPCT-CF4"1/2-60.4-120-UHV- 4.5" 2.5" 60.4 120
NPCT-CF6"-96.0-120-UHV- 6" 4" 96.0 120
NPCT-CF8"-147.6-120-UHV- 8" 6" 147.6 120
NPCT-CF10"-198.4-120-UHV- 10" 8" 198.4 120
NPCT-CFXX 待定 - - - -
e-
  法国 Bergoz Instrumentation 中国区授权代理商                     5 / 5
北京科维泰信科技有限公司  www.conveyi.com  sales@conveyi.com,
联系人：李子佳 18901205447
Bergoz Instrumentation       www.bergoz.com   sales@bergoz.com
                             Espace Allondon Ouest 01630 Saint Genis Pouilly, France
In-air NPCT sensor
套接型探头型号
ID MIN (mm)
最小内径
OD MAX (mm)
最大外径
H MAX (mm)
轴向长度
NPCT-055-  55 98 102
NPCT-075-  75 118 102
NPCT-115-  115 158 102
NPCT-130-  130 175 102
NPCT-175-  175 222 102
NPCT-195-  197 250 102
NPCT-202-  202 248 102
NPCT-245-  245 298 102
NPCT-XXX- 待定 - - -
 其他产品选项
-H    高抗辐照选项, 提高 2-3 个几何量级水平
-316LN  AISI 316LN 钢材选项，标准产品为 304 钢材